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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUI
CGC/MF n.° 27.174.13S/Ò001-20

JUSTIFICATIVA

Eminentes Presidente e Vereadores:

O Projeto de Lei n® 238^000, que apresento a Vossas
Excelências, objetiva doações de lotes no Loteamento Parque Industriar"Dr.
Auler Ludolf Thomé", nesta cidade, para a instalação de diversas indústrias.

Destarte, informo que com a construção e instalação que
os requerentes pretendem efetuar, aumentará a arrecadação de impostos
para o município, bem como a geração de empregos para os munícipes.

Pelo exposto é que mais uma vez conto com a
competência dessa Egrégia Câmara, através dos Nobres Edis, para a
apreciação e aprovação do referido projeto de lei.

Atencijosamente

I

JdAO LEONEL DE/SOUZA
.Prefeito Muniaipal

Praça João Âcadnho, 01 — CEP.: 29.560-000 — Td.; (027) 553-1493
Guaçuí - ES.



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUI
CGC/MF n.® 27.174.135/0001-20

PROJETO DE LEI 238/2000

A P n w AUTORIZA DOAÇÕES DE LOTES NO
Sak ^ ^ ̂ LOTEAMENTO PARQUE INDUSTRIAL
^  Í7JIX_\JOpc> "Dr. AULER LUDOLF THOMÉ", NESTA
^ ^CIDADE.

^^neadeóto t ^
O Prefeito Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito Santo,

no Liso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal
APROVOU e ele SANCIONA a seguinte Lei:

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a
doar lotes localizados no Loteamento Dr. AULER LUDOLF THOMÉ, aos
seguintes donatários.

01 - ENILZA APARECIDA DE PAULA - Lote 04 - Quadra 11, medindo
28,00m de frente e fundos por 22,63m na lateral direita e 24,78m na lateral
esquerda, perfazendo uma área de 693,71 m^;

02 - MARCELO LIBERATO SPALA - Lote 03 - Quadra 12, medindo
25,07m de frente, 23,97m de fundos por 23,59m na lateral direita e 24,04m
na lateral esquerda, perfazendo uma área de 580,00m^;

03 - ADILTON MIGUEL VASCONCELOS GONÇALVES - Lote 03 - Quadra
11, medindo 28,00m de frente e fundos por 24,78m na lateral direita e
26,92m na lateral esquerda, perfazendo uma área de 693,71 rrF;

04 - ERMÍNIO JOSÉ CARDOSO - Lote 02 - Quadra 11, medindo 28,98m
de frente, 19,83m de fundos por 37,79m na lateral direita e 31,76m na
lateral esquerda, perfazendo uma área de 762,04m^;

05 - HAILSON CRISE CELESTINO - Lote 06 - Quadra 11, medindo
30,55m de frente, 26,92m de fundos por 19,31m na lateral direita e 29,64m
na lateral esquerda, perfazendo uma área de 724,29m^;

06 - AAC. - CGC n° 04.110.893/0001-89 - Lote 02 - Quadra 12, medindo
30,92m de frente. 24,04m de fundos por 14,48m na lateral direita e 31,22m
na lateral esquerda, perfazendo uma área de 580,00m2;

Praça João Acadnho, 01 - CEP.: 29.560-000 — Td.; (027) 553-1493
Guaçuí - ES.



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUI
CGC/MF n." 27.174.135/0001-20

07 - JOSE ROMILDO ADAO DA SILVA - Lote 04 - Quadra 12, medindo
26,87m de frente. 23,59m de fundos por 23,54m na lateral direita e 19,99m
na lateral esquerda, perfazendo uma área de 580,OOm^;

08 - MARCOS HENRIQUE COELHO - Lote 06 - Quadra 11. medindo
23,52m de frente, 22,83m de fundos por 29,64m na lateral direita e 26,71 m
na lateral esquerda,perfazendo uma área de 699,91 m^;

09 - JOSÉ CARLOS MORAES - Lote 01 - Quadra 11. medindo 36.09m de
frente, 29,72m de fundos por 31,76m na lateral direita e 15,21m na lateral
esquerda, perfazendo uma área de 723,51m2;

10 - ILTON JOSÉ FERREIRA CAMPOS - Lote 01 - Quadra 12. 31,05m de
frente, 28,92m de fundos por 78,73m na lateral direita e 85,1 Om na lateral
esquerda, perfazendo uma área de 2.327,89nrF.

Artigo 29 - Os donatários deverão dar início na obra em até

06 (seis) meses, a contar da data da publicação da presente Lei, bem como
tê-la concluída em até 18 (dezoito) meses.

Artigo 3° - Os donatários só poderão dar início na obra
após a aprovação do projeto arquitetônico devidamente assinado por
responsável técnico e fomecimento do Alvará de Licença para construção,
emitido pela Prefeitura Municipal de Guaçuí.

Artigo A? - Expirado o prazo de início, bem como o de
conclusão descrito no artigo 2°, o imóvel será reintegrado ao patrimônio
público municipal, juntamente com todas as benfeitorias fixas nele
realizadas, sem direito o donatário a qualquer indenização.

Artigo 5° - A reintegração do imóvel ao patrimônio público
municipal, será feita após a aprovação de Lei pelo Poder Legislativo.

Artigo 6° - O objeto da presente doação não poderá ser
alienado no prazo de 10 (dez) anos, a contar da lavratura da Escritura
Pública de Doação, não podendo dar destino diverso ao objeto da doação.

Artigo 7° - Tendo em vista que dentro do prazo descrito no
artigo anterior os donatários tem a posse mas não o domínio do Imóvel.

ml
Praça João Acadnho, 01 - CEP.: 29.560-000 - Td.: (027) 553-1493

Guaçuí - ES.



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
CGC/MF n." 27.174.135/0001-20

OS mesmos não poderão transferir, renunciar, vender, ceder ou alugar

o imóvel a outrem.

Artigo 8** - A infríngência do artigo anterior implicará na
perda do lote, sendo o mesmo reintegrado ao patrimônio público municipal,
nos termos do artigo 5°.

Artigo 9° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gumuí - ES., aos
29 (vinte e nove) diasj^o mês de dezembro de 2000.

/

JOÃO LEONEL DE SQUZA
yPrefeito Municipi

Praça João Acadnho, 01 — CEP.; 29.560-000 — Td.: (027) 553-1493
Guaçuí - ES.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES
Praça João Acaciiilio.ül CEP - 29560-000
Tcl: (027) 553-1493 FAX - Ramal 227

C.G.C-27.174.135/0001-20

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBItiS E SERVIÇOS URBANOS

LAUDO DE TERRENO

Assunto; Avaliação para fins de doação de terreno.

Local: Parque Industrial Auler Ludolf Thonié Quadra 12 Lote 01

Interessado (a) : ILTON JOSÉ FERREIRA CAMPOS

1 - CONSIDERAÇÕES INICIAIS :

Conforme planta de localização em anexo, trata-se de uma área de terra medindo 31,05
metros de frente, 28,92 metros de fundos por 78,73 metros na lateral direita e 85,10 metros na
lateral esquerda, totalizando uma área de 2.327,89 m^, em local de topografia plana ,
não sujeita a inundações, existindo infra-estrutura básica e sem pavimentação.

2 - CONSIDERAÇÕES FINAIS :

Em vista do que expomos, avaliamos a área de terra acima mencionada por R$
7,00/m^ o que perfazerá o valor total de R$ 16.295,23 ( Dezesseis mil duzentos e noventa e
cinco reais e vinte e três centavos ), sendo a avaliação do referido terreno.

Guaçuí-ES, 29 de Dezembro de 2000

HELIEGE DE SARROS CORTINHO COUZI
Secretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos
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i'Ri;a"[:ri'URA MUNICII^AI. Dl- GUAÇUI-I-S
Priic^a João Acaciiilio.OI CPI' • 2<J.sr.(Mn)()

'I cl: (027) 552-l4<22 l'A\ Ramal 221

r.Ci.C - 27.17-1. 1 vVOOO 1-20

srx iuriAiuA iMU/wicirAJ. ni: oiuías n siiio icos i ví/maí/v

LAUDO DL I LRRLNO

Assunto: Avaliação para fins cie doação de terreno.

Locai : Parque Industrial Auicr Ludoil" íhoiné Quadra I I l.oteOI

Interessado (a) : JOSÉ CARLOS l>l<: MORAES

I - CONSIDERAÇÕES INICIAIS ;

Conforme planta de localização em anexo, Irata-se de uma aiea de terra medindo .10,09
metros de frente, 29,72 metros de fundos por 31,76 metros na lateral direita e 15,21 metros na
lateral esqueida, totalizando uma área de 723,51 m-, em local de lopogralia jilana , não
sujeita a inundações, existindo infra-estrutura básica e. sem pavimentação.

2-^CONSIDERAÇÕES EINAIS :

Em vista do que expomos, avaliamos a área de terra acima mencionada por R$
7,00/m2 o que períázerá o valor lotai de R$ 5.062,05 ( Cinco mil sessenta e dois reais e eineo
centavos ), sendo a avaliação do referido tei ieno.

GuaçLii-ES, 29 de Dezcmbi o de 2000

^5
IIEIJEGE DE BAIRROS COU I INilO COUZI
Secretária Municipal de Obias c Serviços Urbanos



2
6
.
4
0

t
o

2
B
.
B
0

0
5

2
6
M

8
5
.
1
0

t
o

3
.
9
0

2
3
.
5
4

2
3
.
9
7

»
O
J

1
9
.
9
9

2
5
.
0
7

1
4
.
4
8

1
9
.
3
1

2
8
.
0
0

I
S
M

t
n

2
9
.
6
4

P
w
 
G
2

2
6
.
7
1

no
.

8
 O
J
 

.Sí

M
S

 gí.

3
1
.
»

!
o
 1
+
^

::< U
.
>

í
í
 
t
o

4
^

2
8
j
a
Q

3
7
.
7
0

+

1
2
5
5

1
2
.
4
4

I
A

I
Z
O
O

l
a
s
o

i
r
j
r
o

1
1
.
6
4



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUA Q U í

Exmo. Sr.

João Leonel de Souza
DD. Prefeito Municipal
NESTA

A abaixo ^ t .

CPF no,_^£i e^ ^
vem mui respeitosamente requerer de V. Excia.

<-:S,íP LcSS^CV.-

N. Termos.

P. Deferimento

Guaçuí (ES),f>2^/ / .2jOOO

.....|ÊstóiCo(^....íJ(lftn3ujc^AAA.
Protocolo Ns. .99



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES
Praça João Acaciiiho.Ol CEP - 2956()-(M)()
Tcl: (027) 553-1493 FAX - Ramal 227

C.G.C-27.174.135/0001-20

^  SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

LAUDO DE TERRENO

Assunto; Avaliação para fins de doação de terreno.

Local : Parque Industriai Auier Ludolt" Thomé Quadra 11 Lote 06

Interessado (a) : MARCOS HENRIQUE COELHO

1 - CONSIDERAÇÕES INICIAIS :

Conforme planta de localização em anexo, trata-se de uma área de terra medindo 23,52
metros de frente, 22,83 metros de fundos por 29,64 metros na lateral direita e 26,71 metros na
lateral esquerda, totalizando uma área de 699,91 nE, em local de topografia plana, não
sujeita a inundações, existindo infra-estrutura básica e sem pavimentação.

2 - CONSIDERAÇÕES FINAIS :
v

Em vista do que expomos, avaliamos a área de terra acima mencionada por R$
7,00/m' o que perfazerá o valor total de R$ 4.899,37 ( Quatro mil oitocentos e noventa e nove
reais e trinta e sete centavos ), sendo a avaliação do referido terreno.

Guaçuí-ES, 29 de Dezembro de 2000

ROS COUTfNHO COUZI

Secretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUI-ES
Praça João Acacinho.Ol CEP - 2956()-0()()
Tel; (027) 553-1493 FAX - Ramal 227

C.G.C-27,174.135/0001-20

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBJliS E SERVIÇOS URliANOS

LAUDO DE TERRENO

Assunto: Avaliação para ílns de doação de terreno.

Local: Parque Industrial Auler Ludolf Thomé Quadra 12 Lote 04

Interessado (a) : JOSÉ ROMILDO ADÃO DA SILVA

1 - CONSIDERAÇÕES INICIAIS :

Conforme planta de localização em anexo, trata-se de uma área de terra medindo 26,87
metros de frente, 23,59 metros de fiandos por 23,54 metros na lateral direita e 19,99 metros na
lateral esquerda, totalizando uma área de 580,00 m^, em local de topografia plana , não
sujeita a inundações, existindo infra-estrutura básica e sem pavimentação.

2 - CONSIDERAÇÕES FINAIS :
N

Em vista do que expomos, avaliamos a área de terra acima mencionada por R$
7,00/m2 o que perfazerá o valor total de R$ 4.060,00 ( Quatro mil e sessenta reais ), sendo a
avaliação do referido terreno.

Guaçui-ES, 29 de Dezembro de 2000

HELIEGE DEllíARROS COÉTINIiO COUZI
Secretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos
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PREFEITUI^ MUNICIPAL DE GUAÇUI-ES
Praça João Acaciuho,01 CEP-29560-000

Tcl; f027) 553-149.1 FAX - Ramal 227
C.G.C-27.174.135/0001-20

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBKiS E SERV^ICOS URBANOS

LAUDO DE TERRENO

Assunto: Avaliação para fins de doação de terreno.

Local: Parque Industrial Auler Ludolf Thomé Quadra 12 Lote 02

Interessado (a) : A. A,. C. - CGC 04.110.893/0001-89

1 - CONSIDERAÇÕES INICIAIS :

Conforme planta de localização em anexo, trata-se de uma área de terra medindo 30,92
metros de frente, 24,04 metros de fundos por 14,48 metros na lateral direita e 31,22 metros na
lateral esquerda, totalizando uma área de 580,00 m^, em local de topografia plana , não
sujeita a inundações, existindo infra-estaitura básica e sem pavimentação.

2 - CONSIDERAÇÕES FINAIS :

Em vista do que expomos, avaliamos a área de terra acima mencionada por R$
7,00/nE o que perfazerá o valor total de R$ 4.060,00 ( Quatro mil e sessenta reais ), sendo a
avaliação do referido terreno.

Guaçuí-ES, 29 de Dezembro de 2000

HELIEGE DE BARROS^C^UTINHO COUZI
Secretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES
Praça João Acacinlio.O I CEP - 29560-000
Tcl; (027J 553-1493 FAX - Ramal 227

C.G.C-27.174.135/0001-20

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBUiS E SERVIÇOS URBANOS

LAUDO DE TERRENO

Assunto; Avaliação para fins de doação de terreno.

Local : Parque Industriai Auler Ludolf Thomé Quadra 11 Lote 05

Interessado (a) : HAILSON CRISE CELESTINO

1 - CONSIDERAÇÕES INICIAIS :

Conforme planta de localização em anexo, trata-se de uma área de terra medindo 30,55
metros de frente, 26,92 metros de fundos por 19,31 metros na lateral direita e 29 64 metros na
lateral esquerda, totalizando uma área de 724,29 m^ em local de topografia plana , não
sujeita a inundações, existindo infra-estrutura básica e sem pavimentação.

2 - CONSIDERAÇÕES FINAIS :

N

expomos, avaliamos a área de terra acima mencionada por R$
7,00/m o que perfazerá o valor total de R$ 5.070,03 ( Cinco mil setenta reais e três centavos
)y sendo a avaliação do referido terreno.

Guaçuí-ES, 29 de Dezembro de 2000

HELIEGE DE Bi^RIWS COUl
S

INHO COIJZI
ecretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUI-ES
Praça João Acacinho.Oi CEP - 29560-000
Tel: (027)553-1493 FAX - Ramal 227

C.G.C - 27.174.135/0001-20

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS UlUiANOS

LAUDO DE TERRENO

Assunto: Avaliação para fins de doação de terreno.

Local: Parque Industrial Auler Ludolf Thomé Quadra 11 Lote 02

Interessado (a) : ERMINIO JOSÉ CARDOSO

1 - CONSIDERAÇÕES INICIAIS :

Conforme planta de localização em anexo, trata-se de uma área de terra medindo 28,98
metros de frente, 19,83 metros de fundos por 37,79 metros na lateral direita e 31,76 metros na
lateral esquerda, totalizando uma área de 762,04 nF, em local de topografia plana , não
sujeita a inundações, existindo infra-estrutura básica e sem pavimentação.

2 - CONSIDERAÇÕES FINAIS :

Ém vista do que expomos, avaliamos a área de terra acima mencionada por R$
7,00/m2 o que peifazerá o valor total de R$ 5.334,28 ( Cinco mil trezentos e trinta e quatro
reais e vinte e oito centavos ), sendo a avaliação do referido terreno.

Guaçui-ES, 29 de Dezembro de 2000

HELIEGE DÈ BARROS COüTINlIO COUZl

Secretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUl-ES
Praça João Acacinho.Ol CEP - 29560-000
Tcl; (027) 553-1493 FAX ~ Ramal 227

C.G.C-27.174.135/0001-20

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBIiAS £ SERVIÇOS URJiANOS

LAUDO DE TERRENO

Assunto: Avaliação para fins de doação de terreno.

Local: Parque Industriai Auler Ludolf Thoiné Quadra 11 Lote 03

Interessado (a) : ADILTON MIGUEL VASCONCELOS GONÇALVES

1 - CONSIDERAÇÕES INICIAIS :

Conforme planta de localização em anexo, trata-se de uma área de terra medindo 28,00
metros de frente, 28,00 metros de fundos por 24,78 metros na lateral direita e 26,92 metros na
lateral esquerda, totalizando uma área de 693,71 m^, em local de topografia plana , não
sujeita a inundações, existindo infra-estrutura básica e sem pavimentação.

2 - CONSIDERAÇÕES FINAIS :

s

Em vista do que expomos, avaliamos a área de terra acima mencionada por R$
7,00/m2 o que perfazerá o valor total de R$ 4.855,97 ( Quatro mil oitocentos e cinqüenta e
cinco reais e noventa e sete centavos ), sendo a avaliação do referido terreno.

Guaçui-ES, 29 de Dezembro de 2000

HELIEGE DE BARROS COUTÍNHO COÜZI

Secretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUI-ES
Praça João Acacinlio.Ol CEP - 29560-000
Tcl; (027) 553-1493 FAX - Ramal 227

C.G.C-27.174.135/0001-20

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBK XS E SERVIÇOS URBANOS

LAUDO DE TERREINO

Assunto: Avaliação para fins de doação de terreno.

Local: Parque Industrial Auler Ludoif Thomé Quadra 12 Lote 03

Interessado (a) : MARCELO LIBERATO SPALA

1 - CONSIDERAÇÕES INICIAIS :

Conforme planta de localização em anexo, trata-se de uma área de terra medindo 25,07
metros de frente, 23,97 metros de fundos por 23,59 metros na lateral direita e 24,04 metros na
lateral esquerda, totalizando uma área de 580,00 rn^, em local de topografia plana , não
sujeita a inundações, existindo infra-estrutura básica e sem pavimentação.

2 - CONSIDERAÇÕES FINAIS :

Em vista do que expomos, avaliamos a área de terra acima mencionada por R$
7,00/m^ o que perfazerá o valor total de R$ 4.060,00 ( Quatro mil e sessenta reais ), sendo a
avaliação do referido terreno.

Guaçuí-ES, 29 de Dezembro de 2000

HELIEGE DE ÔARROS COUTINUO COEZl

Secretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos
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■I
P R E F E [TURA municipal DE GUAÇUÍ

Exmo. Sr.
João Loonol do Souza
DD. Prefeito Municipal
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n  "

A abaixo assinado...if:^.^//.:í:r..?Z -C! r:-":,-";;_
UÁ. ' '

vem mui respeitosamente requerer de V. Exoia.

N. Termos .
P. Deferimento

Guaçui (ES)..Cí^/ .....ii^.i

Protocolo N2

/ ?!S£íúP



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUl-ES
Praça João Acadnlio.Ol CEP - 2956()-()()()
Tel; (027) 553-1493 FAX- Ramal 227

C.G.C-27.174.135/0001-20

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

LAUDO DE TERRENO

Assunto; Avaliação para fins de doação de terreno.

Local: Parque Industrial Auler Ludolf Thonié Quadra 1 1 Lote 04

Interessado (a) : ENILZA APARECIDA DE PAULA

1 - CONSIDERAÇÕES INICIAIS :

Conforme planta de localização em anexo, trata-se de uma área de terra medindo 28,00
metros de frente, 28,00 metros de fundos por 22,63 metros na lateral direita e 24,78 metros na
lateral esquerda, totalizando uma área de 693,71 m^, em local de topografia plana , não
sujeita a inundações, existindo infra-estrutura básica e sem pavimentação.

s

2 - CONSIDERAÇÕES FINAIS :

Em vista do que expomos, avaliamos a área de terra acima mencionada por R$
7,00/m^ o que perfazerá o valor total de R$ 4.855,97 ( Quatro mil oitocentos e cinqüenta e cinco
reais e noventa e sete centavos ), sendo a avaliação do referido terreno.

Guaçui-ES, 29 de Dezembro de 2000

HELIEGE DE

I—'OAwCLC '

BARROS COUTINHO COUZÍ

Secretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos
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A U 1 U A Ç Ã O >
Nc.stii D»Ih Autu»^ l>ociiiiivi^>.<i 'rwiiiiiiiilo

Sala (Ias JScx^^s,

'Sel'rclári«(

K 10 M 10 S S /V

No.sla Diila l<':iv<> Kviiivssa Deslivs Aiilo.s ao
t-0«2 t\ D (C_D

IOmii" Sr. PuorUlij-illc ila (.'olJ)i.sSãn=(j«nhi<iltva

Sala (Ias Scssflf^ ciiKTrT..^

:asCT.A

rrcsidciilc

PROJETO DE LEI N° 238/2000 - AUTORIZA DOAÇÃO DE LOTE NO
LOTEAMENTO PARQUE INDUSTRIAL AULER LUDOLF THOMÉ, PARA
ENDLZA APARECIDA DE PAULA E MAIS 09 DONATÁRIOS

Autoria; Poder Executivo Municipal

Pelo presente projeto o Executivo Municipal encaminha à apreciação le^slativa
pedido de autorização para promover a doação DE 10 (DEZ) lotes no Loteamento
Parque Industrial "Auler Ludolf Thomé", para Enilza Aparecida de Paula e mais 09
donatários.

Quando às normas insculpidas no bojo do projeto são as costumeiras, com as
implicâncias do donatário dos deveres que haverão se serem observados.

O requerimento da doação tramitou pelos setores de competência da
mumcipalidade, tendo recebido sinahzação para sua doação.

Observamos que os Loteamentos Municipais necessitam regularização, em especial
a observância dos artigos 50 e 52 da Lei n°. 6.766 (Parcelamento do Solo).

úãçm;~29 de deze dero

eitasam

A ess un CO

PROPOSTA N° 28/2000



A U r U A ç Ã o
Nc!»(a Dnia Autuu os DociiiiiciiUM^oiiiaiido

, SSJÃ:jè5
Este o 11°

Snin lins ,Scsj(

Secretario

K IC ÍNl li: s S A

[Nesta Data i'"avo Keiiicssa Destes Autos ao

Exfii" Sr. I're^k'iile ila CoinUisão «le .liistiça

Sala tias , em
'/A

frcsiiieiite

PARECER EM CONtTUTO DAS COMISSÕES DE

JUSTIÇA. FINANÇAS E OBRAS

Senhor Presidente;

As Comissões da Câmara Municipal de Guaçuí, de comum
acordo, exaram parecer conjunto no Projeto de Lei n°. 238/00 - Autoriza
doação de lotes no Loteamento Parque Industrial "Áuler Ludolf Thomé",
elegendo o Vereador CARLOMAN PAULO THIEBAÜT para ser o Relator
do mesmo, e, após analisarem o mesmo são pela TRAMITAÇÃO NORMAL
do referido projeto.

Este é o nosso parecer.

Sala das Sessões;

Guaçuí-ES, 29 de dezembro de 2000.

CARLOMAN PAULO THffiB AUT

VANDERSON PIRES VIEIRA

AROLDO MONTONI FERREIRA

GILBERTO CONRADO DE SOUZA

FRANCISCO CARLOS RANGEL PEREIRA

OSVALDO DE AGUIAR CRISI

RUBENS MARCELINO DE SOUZA

JOÃO BATISTA PEREIRA

JOSE LÚCIO CRISI CELESTINO

FRANCISCO CARLOS RANGEL PEREIRA

Relator

esidente Com. De Justiça

Presidente Com. De Obras

/Í)lí
President ] n. De Finanças

Membro

y

Membro

Membro

embro

Membro


